年  月  日

川南町長       様

申 請 者

住  所

氏  名

電話番号

川南町公園施設使用許可申請書

川南町公園条例施行規則第３条第２項の規定により、下記のとおり許可を申請

します。

記

１ 使用施設

２ 使用日時        年  月  日（ 曜日）  時から

              年  月  日（ 曜日）  時まで

３ 予定使用人数          人

 （団体名等がある場合は団体名：                   ）

４ 使用目的

５ 使用責任者                連絡先（電話）

６ ※使用許可 シレイ  第   号    年  月  日

７ ※使 用 料          円

備考

  ※欄は記入しないでください。